@Pexels
PROTEZIONE
DIFFERENZIALE
CAT/PROT/DIFF-01
                                                                                                                 Monitoraggio e Controllo. Protezione differenziale
Protezione differenziale
Relè differenziali di tipo A .....................................................................................................................................................................................03
RG1M, Relè differenziale di tipo A, ad 1 modulo DIN ..................................................................................................................................................................................... 04

uscita preallarme programmabile
Asita Srl Protezione differenziale 5
N
EW
  Protezione differenziale
Codice dimensione interna (mm) IΔn (A) IΔn min.(A) In (A) Peso (kg)
WGC-TP58 80 x 50 acc. relay > 0,3A 0.3 80 0,80
WGC-TP88 80 x 80 acc. relay > 0,3A 0.3 125 1,05
WGC-TP812 120 x 80 acc. relay > 0,3A 0.3 250 1,06
WGC-TP816 160 x 80 acc. relay > 0,3A 0.3 400 2,45
Compatibili con dispositivi differenziali: RGU-2, RGU-10C, CBS-4/4C
WGC-TP
Toroidi differenziali a nucleo apribile, a sezione rettangolare
Toroidi differenziali compatibili
Codice dimensione interna (mm) In (A) Cavo (m) Peso (kg)
WGC-20-SC 20 63 0.5 0,08
WGC-30-SC 30 63 0.5 0,09
WGS-20 20 63 - 0,06
WGS-30 30 63 - 0,07
WGC-25 25 63 - 0,08
WGC-35 35 80 - 0,11
WGC-55 55 160 - 0,17
WGC-80 80 250 - 0,29
WGC-110 115 400 - 0,41
WGC-140 140 630 - 0,68
WGC-180 180 800 - 0,91
WGC-220x105 220 x 105 1250 - 3,90
WGC-350x150 350 x 150 2000 - 6,80
WGC-500x200 500 x 200 4000 - 11,00
WGC e WGS

Monitoraggio continuo
I relè di protezione differenziale di tipo B sono dotati di un canale RS-485 per
comunicare tramite protocollo Modbus RTU con il sistema SCADA. Da remoto
viene visualizzata la corrente dispersa avvisando tempestivamente il verifi carsi
del problema. Tramite la creazione di allarmi si evitano costi indiretti dovuti alla
disconnessione di linee e di carichi.
Asita Srl Protezione differenziale 7
 Protezione differenziale
 Codice  IΔn (A)  Nº relè  Relè di
pre-allarme  Moduli  Montaggio  Ritardo  Alimentazione
 RGU-10B  0,1…3 A  1 ●  3  Barra DIN  0,1 … 10 s  230 Vac
  RGU-10B
Relè differenziale di tipo B, per toroidi differenziali WGC-TB, a 3 moduli DIN, con display e uscita di preallarme
Codice  Diametro interno (mm)  IΔn min.(A)  In (A)  Peso (kg)
 WGS-20-TB  20  0.1  63  0,08
 WGC-25-TB  25  0.1  63  0,12
 WGC-35-TB  35  0.1  80  0,11
 WGC-55-TB  55  0.3  160  0,18
 WGC-80-TB  80  0.5  250  0,25
 WGC-110 TB  110  0.5  400  0,38
 WGC-140 TB  140  0.5  630  0,48
 WGC-180 TB  180  0.5  800  0,20
Compatibili con dispositivo differenziale RGU-10B
WGC-TB  E WGS-TB

Monitoraggio dell’isolamento
Specifiche tecniche
Tipo di corrente residua
Sensibilità corrente fissa
Tempo di ritardo fisso
Trasformatore di corrente integrato
Status dell’uscita
Riarmo automatico
Mmoduli DIN
Interruttori differenziali con riarmo automatico
NEW NEW
Asita Srl Protezione differenziale 13
  Protezione differenziale
Interruttori differenziali con riarmo automatico
Codice Nº di relè Sistema di richiusura In (A) Poli Sensibilità Tipo di chiusura
REC4-2P-40-30 1 incorporato 40 A 2 30 mA Isolamento
REC4-2P-40-300 1 incorporato 40 A 2 300 mA Tempo
REC4-2P-63-30 1 incorporato 63 A 2 30 mA Isolamento
REC4-2P-63-300 1 incorporato 63 A 2 300 mA Tempo
REC4-4P-40-30 1 incorporato 40 A 4 30 mA Tempo
REC4-4P-40-300 1 incorporato 40 A 4 300 mA Tempo
REC4-4P-63-30 1 incorporato 63 A 4 30 mA Tempo
REC4-4P-63-300 1 incorporato 63 A 4 300 mA Tempo
3 reconnections: 3, 20, 180 s.
REC4
 Interruttore differenziale con riarmo automatico, di tipo A
Codice Nº di relè Sistema di richiusura In (A) Poli Sensibilità Tipo di chiusura
REC4-C 2P 40 30 1 incorporato 40 A 2 30 mA Tempo
REC4-C 2P 40 300 1 incorporato 40 A 2 300 mA Tempo
REC4-C 2P 63 30 1 incorporato 63 A 2 30 mA Tempo
REC4-C 2P 63 300 1 incorporato 63 A 2 300 mA Tempo
REC4-C 4P 40 30 1 incorporato 40 A 4 30 mA Tempo
REC4-C 4P 40 300 1 incorporato 40 A 4 300 mA Tempo
REC4-C 4P 63 30 1 incorporato 63 A 4 30 mA Tempo
REC4-C 4P 63 300 1 incorporato 63 A 4 300 mA Tempo
3 reconnections: 3, 20, 180 s. Consult reference for different modes of operation of the status output.
REC4-C
Interruttore differenziale con riarmo automatico, di tipo A e con uscita di stato
Codice Nº di relè Sistema di richiusura In (A) Poli Sensibilità Tipo di chiusura
RECB-4P-40-30 1 incorporato 40 A 4 30 mA Tempo
RECB-4P-40-300 1 incorporato 40 A 4 300 mA Tempo
RECB-4P-63-30 1 incorporato 63 A 4 30 mA Tempo
RECB-4P-63-300 1 incorporato 63 A 4 300 mA Tempo
3 reconnections: 3, 20, 180 s.
RECB
Interruttore differenziale con riarmo automatico, di tipo B
Codice Nº dei relè Sistema di richiusura In (A) Poli Sensibilità Tipo di chiusura
RECB-C-4P-40-300 1 incorporato 40 A 4 300 mA Controllo remoto
RECB-C-4P-63-300 1 incorporato 63 A 4 300 mA Controllo remoto
RECB-C
Interruttore differenziale con riarmo automatico, di tipo B e con uscita di stato
N
EW

RGU-10 MT 0,03 … 30 A RECmaxMP | MT-TSD 0,02...10 s, INS, SEL - Programmabile Programmabile
RGU-10C MT 0,03 … 30 A RECmaxMP | MT-TSD* 0,02...10 s, INS, SEL RS-485 Programmabile Programmabile
Richiede un trasformatore di corrente residua WGS/WGC (non incluso).
Per richiesta di modelli con parametri speciali, contattaci.
RGU-10 MT
Relè differenziale di tipo A per toroidi differenziali WGC, per dispositivo motorizzato
Codice Diametro interno (mm) IΔn (A) Ritardo Nr. chiusure Tempo di chiusura
WRU-10-MT 28 0,03 … 30 A 0,02...10 s, INS, SEL Programmabile Programmabile
Per richiesta di modelli con parametri speciali, contattaci.
WRU-10-MT
Relè differenziale di tipo A con toroide interno, per dispositivo motorizzato
Dispositivi motorizzati abbinabili
Codice In (A) Moduli Poli
2 Poli, Curva C
RECmax MP-C2-6 6 A 4.5              2
RECmax MP-C2-10 10 A 4.5 2
RECmax MP-C2-16 16 A 4.5 2
RECmax MP-C2-20 20 A 4.5 2
RECmax MP-C2-25 25 A 4.5 2
RECmax MP-C2-32 32 A 4.5 2
RECmax MP-C2-40 40 A 4.5 2
RECmax MP-C2-50 50 A 4.5 2
RECmax MP-C2-63 63 A 4.5 2
4 Poli, Curva C
RECmax MP-C4-6 6 A 6.5 4
RECmax MP-C4-10 10 A 6.5 4
RECmax MP-C4-16 16 A 6.5 4
RECmax MP-C4-20 20 A 6.5 4
RECmax MP-C4-25 25 A 6.5 4
RECmax MP-C4-32 32 A 6.5 4
RECmax MP-C4-40 40 A 6.5 4
RECmax MP-C4-50 50 A 6.5 4
Codice In (A) Moduli Poli
RECmax MP-C4-63 63 A 6.5 4
2 Poli, Curva D
RECmax MP-D2-6 6 A 4.5 2
RECmax MP-D2-10 10 A 4.5 2
RECmax MP-D2-16 16 A 4.5 2
RECmax MP-D2-20 20 A 4.5 2
RECmax MP-D2-25 25 A 4.5 2
RECmax MP-D2-32 32 A 4.5 2
RECmax MP-D2-40 40 A 4.5 2
RECmax MP-D2-50 50 A 4.5 2
RECmax MP-D2-63 63 A 4.5 2
4 Poli, Curva D
RECmax MP-D4-6 6 A 6.5 4
RECmax MP-D4-10 10 A 6.5 4
RECmax MP-D4-16 16 A 6.5 4
RECmax MP-D4-20 20 A 6.5 4
RECmax MP-D4-25 25 A 6.5 4
RECmax MP-D4-32 32 A 6.5 4
RECmax MP-D4-40 40 A 6.5 4
RECmax MP-D4-50 50 A 6.5 4
RECmaxMP
 usura motorizzata (fino a 63 A )
Codice In (A) Moduli Poli
RECmax MP-D4-63 63 A 6.5 4
Asita Srl Protezione differenziale18
                                                                                                                 Monitoraggio e Controllo. Protezione differenziale
Dimensioni
RGU-10 / CBS-4

Caratteristiche tecniche
Tipo di dispersione a terra A + 6 mAdc A + 6 mAdc A + 6 mAdc B
Autoalimentazione ● ● – –
Alimentazione ausiliaria – – ● ●
Sensibilità della corrente fissa ● ● ● ●
Tempo di ritardo fisso ● ● ● ●
Trasformatore di corrente incorporato ● ● ● ●
Autorichiusura – ● – –
Controllo remoto – – ● ●
Dimensione moduli 4 5 5 5
Asita Srl Protezione differenziale 21
  Protezione differenziale
Interruttori differenziali per colonnine di ricarica, con riarmo automatico
di tipo A e di tipo B
Codice In (A) Poli Sensibilità Modalità di chiusura
REC4-EV-4P-40-30 40 A 4 30 mA A tempo
REC4-EV-4P-63-30 63 A 4 30 mA A tempo
3 riconnessioni: 3, 20, 180 s. Conforme alla normativa EN 50557 Standard
REC4-EV
Interruttore differenziale di tipo A + 6mA, con riarmo automatico, a 5 moduli DIN
Dimensioni
Codice In (A) Poli Sensibilità Modalità di chiusura
Chiusura RCCB con uscita status
RECB-EV-C-4P-40-30 40 A 4 30 mA controllo remoto
RECB-EV-C-4P-63-30 63 A 4 30 mA controllo remoto
3 riconnessioni: 3, 20, 180 s. Conforme alla normativa EN 50557 Standard
RECB-EV-C
Interruttore differenziale di tipo B, con riarmo automatico, con controllo remoto, a 5 moduli DIN
Codice In (A) Poli Sensibilità Modalità di chiusura
Chiusura RCCB con uscita status
REC4-EV-C-4P-40-30 40 A 4 30 mA controllo remoto
REC4-EV-C-4P-63-30 63 A 4 30 mA controllo remoto
3 riconnessioni: 3, 20, 180 s. Conforme alla normativa EN 50557 Standard
REC4-EV-C
Interruttore differenziale di tipo A + 6mA, con riarmo automatico, con controllo remoto, a 5 moduli DIN
REC4-EV-C/RECB-EVC REC4-EV 4P